XABAPOBCKWIN KPAI
XABAPOBCKN MYHULUWMAJIbHbIN PANACH

YYACTKOBAA N3BENPATE/IBHAA KOMUNCCUI
N3BENPATE/IbBHOIO YYACTKA Ne 788

PEWEHWE
06 ceHTAGpsA 2021 . Ne 5
c. HekpacoBka

O6 yTBeEPXAEHUN rpadmKa paboTbl YNEHOB YHAaCTKOBOW M36MpaTeNbHOM KOMUCCUN
Ne788 c npaBOM peLUaroLLero rosnoca B nepmof noaroToBKMU 1 NpoBeieHNs BbI6OPOB
aenyTtaTtoB TocygapcTBeHHON Aymbl PegepanbHoro CobpaHus
Poccniickoii ®efepaymm BOCbMOro CO3biB;

B cooTBeTCcTBMM C nocTaHOBeHWeM W36upaTenibHON Komuccum XabapoBCKOro
Kpas «O pexume paboTbl TeppUTOPUANbHBIX U36UpPaTENIbHbIX KOMUCCUIA W YYaCTKOBbIX
n3bmpaTenibHbIX KOMUCCUIA B MNepuoj MOAFOTOBKM W MNPOBefAeHWS BbIOOPOB AenyTaToB
ocygapctBeHHON Oymbl ®efepansHoro CobpaHusa Poccuiickoint ®egepaunn BOCbMOTo
co3sbiBa» OT 19 mioHa 2021r. Ne 7/86-8, yyacTkoBas n3buparesibHas KOMUCCUA

PELLUNNA:

1 YTBepanTb rpaduk paboTbl YNEHOB YYaCTKOBOW W36MpaTenbHON KOMMUCCUM
n3bumpaTtenbHoro ydvactka Ne 788 ¢ mnpaBom pellarowero rosoca, paboTalowmx B
KOMUCCUN HE Ha MOCTOSAHHOM (LWTaTHOW) OCHOBE B Mepuoj MOATrOTOBKW U MPOBEAEHUS
BblOOpOB AenyTaToB [ocygapcTBeHHOW Aymbl PepepanbHoro CobpaHua Poccuiickoi

defepaumy BOCbMOro CO3bIBa.

O.I'. baHKOBa

A.l'. Oey



Yucna «mecaua

1
06.09.

07.09,
08.09.
09.09
10.09.
11.09.
12.09.
13 09
14,09.
15.09
16.09,
17.09
18.09.
19.09.
20.09

BCElro
YACOB

MonoHrb YneH»
KOMUCCUM 06
OHIW KOMATUHH

(6 ccTtabpsa 70?! roTs

TPA®UNK PABOTbI
4/IeHOB Y4aCTKOBOI M36MpaTensHOM KoMuceun nsbupatenbHOro yyactka Ne 788 ¢ npaBoOM peLuatoLLero ronoca,
paboTatoLMX B KOMUCCHM He Ha MOCTOSAHHON (LUTaTHO) OCHOBE, Ha Bbl6opax AenyTaToB [[0CyAapCTBEHHON AyMbl
depepanbHoro CobpaHus Poccuniickoii defepaln BOCbMOr0 CO3bIBa
Ha ceHTA6pbL 2021 roga

KonuuecTso 4acoB pa6oTbl YneHa n36M 3aTeNbHOW KoMuccUu, paboTalolero B KOMMCCUM He Ha NOCTOAHHOM (W TaTHO) OcHOBe

BbaHkoBa OKcaHa Mwuyypa 304 MBaHoBHa [len AHHa MeHHagbeBHa  KoceHko TaTbsiHa Hosukosa Hagexpaa Opnos Uropb CupopoBa EkatepuHa XaH TaTbsiHa FnagyH Hapgexpaa
eHHagbeBHa 3am npegcepfatens cekpeTtapb BacunbeBHa  uneH BnagumuposHa Anekceesuy KOHCTaHTUHOBHA BanepbesHa VMBaHoBHa
npeacepatens KomMuccuun YneH Komuccuu 4neH Komuccuun 4neH Komuccuun 4yneH KoMmuccuun 4YieH KomMuccumn

2 3 4 5 7 8 k 10

6,0 2,0 2,0 4,0 2,0 2.0 2,0 4,0 2.0
4,0 40 40 40
4,0 4,0 4,0 2,0
4,0 8.0 4,0 2,0
8.0 4,0 2,0 4.0
80 4,0 4.0 4,0
80 40 40 40
4.0 8,0
8,0 4,0 4,0 4,0
8.0 6,0 4,0 6,0 20 4.0 6.0 6.0
8.0 4,0 8,0 4.0
14,0 14.0 14.0 14,0 14,0 14,0 14.0
140 140 140 140 140 140 140 140 70
175 160 175 160 160 16.0 160 16,0 160
6.0 6,0

1215 88,0 87,5 62,0 34,0 64,0 60,0 64,0 25,0

%

CeKkpeTapb 1361pato,ubMoii KomMuccum

ryl

Acn N

m L -

CKpUnHAK AnekcaHjpa

BanepbeBHa
Komuceun
u
16,0

uneH



