ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ ХАБАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 788

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 г.

No 5

с. Некрасовка

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии №788 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 788 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

Председатель участковой избирательной комиссии

О.Г. Банкова

Секретарь участковой избирательной комиссии

А.Г. Дец

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 788 с правом решающего голоса. работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на сентябрь 2021 года

Числа имесяца	Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе									
	Банкова Оксана Геннадьевна председатель	Мицура Зоя Ивановна зам председателя	Дец Анна Геннадьевна секретарь	Косенко Татьяна Васильевна член комиссии	Новикова Надежда Владимировна член комиссии	Орлов Игорь Алексеевич член комиссии	Сидорова Екатерина Константиновна член комиссии	Хан Татьяна Валерьевна член комиссии	Гладун Надежда Ивановна член комиссии	Скрипияк Александра Валерьевна член комиссии
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
06.09.	6,0	2,0	2,0	4,0	2,0	2,0	2,0	4,0	2,0	
07.09.	4,0		4,0				4,0	4,0		
08.09.	4,0	4,0		4,0		2,0	_			
09.09.	4,0	B,0	4,0					2,0	_	
10.09.	8,0	4,0	2,0			4,0				
11.09.	8,0	4,0	4,0	4,0						
12.09.	8,0		4,0			4,0	4,0			
13.09	4,0	8,0								
14.09.	8,0	4,0	4,0					4,0		
15.09.	8,0	6,0	4,0	6,0	2,0	4,0	6,0	6,0		
16.09.	8,0	4,0	8,0			4,0				
17.09.	14,0	14.0	14,0	14,0		14,0	14,0	14.0		
18.09.	14,0	14,0	14,0	14,0	14,0	14,0	14,0	14,0	7,0	
19.09.	17,5	16,0	17,5	16,0	16,0	16,0	16,0	16,0	16,0	16,0
20.09	6,0		6,0							
ВСЕГО ЧАСОВ	121,5	88,0	87,5	62,0	34,0	64,0	60,0	64,0	25,0	(16,0
Повинсь членя комиссии об озиякомлении	Fort-	ellef	Des	course	- Hers	Ope	an	Ref -	SH .	Conf

Секретарь избирательной комиссии

Ден А.Г.

06 септября 2021 года